"2017 - Afio de las Energias Renovables”

X

e . ,
Mnésteric de %f/ﬂ(wn{'ﬂ/z 7 _(JK/)('/!/()’)' PABLO A. HUEL l
JEFE DE DEPARTAMENTO
. , i 5750 ., Y . APOYOQ AL CONSEJO SUPERIOR
(//m/fﬂ}o)’/(/(lf/ ']f;}{(i/(t}/l('d o/ f&;mna/ —
MFﬁ/ﬁ/’ﬂ(/ﬂ

Buenos Aires, 29 de junio de 2017.

VISTO la Resolucién N° 972/2017 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Buenos Aires, relacionada con la situacion de la alumna Noelia Santa

FOUSTEL, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna no cumplié con la aprobacion de DOS (2)
asignaturas, para mantener su condicion de alumna regular.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensenanza en su dictamen
del 28 de junio de 2017, aconsejé refrendar la Resolucion N° 972/2017 de la Facultad
Regional Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 972/2017 del Consejo Directivo de la

1

{cultad Regional Buenos Aires y convalidar la no aprobacion de DOS (2) asignaturas



"2017 - Afio de las Energias Renovables”

¥ P

' . . 1 -
Nenisteria de “Edweacicn Vs [ﬁr]ﬁﬂ/f/@" - HUEL
JEFE DE DEPARTAMENTO
SV Y Iy APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
Cotinewsiclad - %;//('/(17(('([ ewcianal
@‘i’ ccle el

en el periodo lectivo 2015, para mantener su condicion de alumna regular, eximiéndola
de lo dispuesto en el punto 6.3.1 de la Ordenanza N° 1149, a la alumna Noelia Santa
FOUSTEL, Legajo N° 151432, de la carrera Tecnicatura Superior en Recupero
Crediticio.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1035/2017

UTN

mel

05 BROTTO

AU.S. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

